12 horas de tutorías personalizadas para el trabajo final. 

COSTO: Público en general $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 MN) 

Descripción 
Imprima su recibo de 

pago (da clic sobre el 
costo) 

Fecha límite de 
pago 

Único pago 
10% 

descuento 

$ 18,000.00 (dieciocho 

mil pesos 00/100 
MN) 

4 de febrero 2026 

COSTO: Público en general pagos diferidos $20,000.00 (veinte mil pesos 00/100 MN) 

Descripción 
Imprima su recibo de 

pago (da clic sobre el 
costo) 

Fecha límite de 
pago 

Primer 
pago 

$ 10,000.00 (diez mil 
pesos 00/100 MN) 4 de febrero 2026 

Segundo 
pago 

$ 10,000.00 (diez mil 
pesos 00/100 MN) 22 de abril 2026 

COSTO OPCIÓN DE TITULACIÓN EN LA UAQ, 25% DE DESCUENTO: $15,000 (quince mil 
pesos 00/100 MN) 

Descripción 
Imprima su recibo de 

pago (da clic sobre el 
costo) 

Fecha límite de 
pago 

Único pago $ 15,000.00 (quince mil pesos 
00/100 MN) 

4 de febrero 2026 

Los estudiantes que cursen el diplomado como opción de titulación, se compromete a 

entregar en formato PDF una copia electrónica del acta de titulación enviar al correo: 

sanidadvegetal@uaq.mx  

Los estudiantes que estén interesados en sólo alguno o algunos de los módulos, los costos